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С Т О Л И Ч Н А   О Б Щ И Н А 

София 1000, ул. „Московска” № 33 тел. 9377261, www.sofia.bg 

26.1.2022 г.

X СОА21-ВК66-9685-[5]/26.0...

РЕГ. №

Подписано от: Silviya Yordanova Ilieva  

ЧРЕЗ Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

ДО 

Г-Н КАРЛОС КОНТРЕРА, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

Относно: Питане с рег. № СОА21-ВК66-9685/15.10.2021 г. 

 

Уважаеми г-н Контрера, 

В отговор на поставените в питането въпроси, Ви представям следната справка от бюджета и 

финансовите отчети на Столична общината за 2021г., предоставена от направления „Финанси и 

здравеопазване“ и „Обществено строителство“ при Столична община: 

Справка относно текуща поддръжка и текущ ремонт в дейност 606 "Изграждане, 

текущ ремонт и поддържане на улици и тротоари" към 30.09.2021 г.  

 

Уточнен   бюджет към 30.09.2021г  - 10 129 927 лв.  

 

По райони са както следва:     

„Банкя“ 223 691 

„Витоша“ 647 682 

„Възраждане“ 372 259 

„Връбница“ 353 522 

„Илинден“ 197 661 

„Искър“ 445 763 

„Изгрев“ 210 491 

„Красна поляна“ 320 889 

„Красно село“ 461 684 
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„Кремиковци“ 471 800 

„Лозенец“ 350 741 

„Люлин“ 653 065 

„Младост“ 642 435 

„Надежда“ 433 296 

„Нови Искър“ 473 480 

„Оборище“ 223 645 

„Овча купел“ 382 592 

„Панчарево“ 875 888 

„Подуяне“ 520 415 

„Сердика“ 400 052 

„Слатина“ 416 545 

„Средец“ 378 710 

„Студентски“ 236 657 

„Триадица“ 436 964 

всичко райони: 10 129 927 

 

 

Справка относно текуща  поддръжка и текущ ремонт в дейност 606 

„Изграждане, текущ ремонт и поддържане на улици и тротоари към 30.09.2021г. 

 

Целеви разходи за: Уточнен      

Бюджет към 

30.09.2021г 

Отчет         

към 30.09.2021г.  

Разлика 

Текуща поддръжка и текущ ремонт 

на улици и тротоари по райони 

10 129 927 3 850 300 6 279 627 

По райони са както следва:    

„Банкя“ 223 691 223 691 0 

„Витоша“ 647 682 14 390 633 292 

„Възраждане“ 372 259 372 259 0 

„Връбница“ 353 522 353 522 0 

„Илинден“ 197 661 197 659 2 

„Искър“ 445 763 164 390 281 373 

„Изгрев“ 210 491 210 491 0 

„Красна поляна“ 320 889 157 813 163 076 

„Красно село“ 461 684 0 461 684 

„Кремиковци“ 471 800 74 188 397 612 

„Лозенец“ 350 741 128 956 221 785 

„Люлин“ 653 065 363 497 289 568 

„Младост“ 642 435 0 642 435 

„Надежда“ 433 296 425 798 7 498 

„Нови Искър“ 473 480 325 314 148 166 

„Оборище“ 223 645 122 753 100 892 
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„Овча купел“ 382 592 0 382 592 

„Панчарево“ 875 888 0 875 888 

„Подуяне“ 520 415 520 415 0 

„Сердика“ 400 052 83 130 316 922 

„Слатина“ 416 545 0 416 545 

„Средец“ 378 710 18 785 359 925 

„Студентски“ 236 657 4 440 232 217 

„Триадица“ 436 964 88 809 348 155 

всичко райони: 10 129 927 3 850 300 6 279 627 

 

  
Като приложения ще намерите информация за подадените от кметовете на райони програми, финално 

отчитане за годината 

програми-отчети.xls

x
 

 

С УВАЖЕНИЕ, 

26.1.2022 г.

X Йорданка Фандъкова

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Yordanka Asenova Fandakova  


